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     DENEY/ ANALİZ TALEP FORMU 

  

 
DENEY/ANALİZ BİLGİLERİ 

 
Sıra 
No 

Deney/Analizin Kodu Deney/Analiz Adı İlave Talepler 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    

Not: Deney/Analiz kodları ‘’SDÜ DEYMAM Deney ve Analiz Hizmet Bedeli Listesi’nden seçilmelidir. 

 
DENEY/ANALİZ SÜRELERİ VE ONAY 

 
Sıra 
No 

Deney/Analizin Kodu Deney/Analiz Adı 
Deney/Analizin Raporlanması İçin 

Öngörülen Süre 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    

 
DEYMAM Yetkilisi:             Kaşe ve İmza: 
 
 
 
 GENEL KOŞULLAR  
1. Deney/Analiz talebi süreci, formun eksiksiz biçimde doldurulup talep sahibince imzalanması, kargo, posta ya da e-mail yoluyla SDÜ DEYMAM’a ulaştırılması 
ile başlar.  
2. SDÜ DEYMAM talebi değerlendirip 1 hafta içerisinde talep sahibini belirtilen e-mail adresi yoluyla (talep formunu onaylayarak) bilgilendirir.  
3. Talep edilen deney/analiz süreci hizmet bedelinin tamamının belirtilen banka hesabına yatırılması ile ve banka dekontunun SDÜ DEYMAM e-posta adresine 
gönderilmesi ile devam eder. Banka ödeme dekontu ulaşmayan deney ve analizler başlatılmaz ve 30 gün içerisinde talep iptal edilir.  
4. Hizmet bedeli yatırılan talebe ait numuneler, başvuru tarihinden itibaren en geç 30 gün içerisinde SDÜ DEYMAM adresine talep sahibince ulaştırılmalıdır. 
Aksi durumda SDÜ DEYMAM yetkilileri, talep sahibine deneyin tamamlanması için belirttiği süreye uymakla yükümlü değildir.  
5. Numunenin deney şartlarına uygun koşullarda alınması ve SDÜ DEYMAM’a uygun koşullarda ulaştırılmasından talep sahibi sorumludur.  
6. Numunelerin SDÜ DEYMAM’a ulaştırılması ile analiz/deney süreci (SDÜ DEYMAM’ın talep sahibine bildirdiği takvime uygun olarak) başlar.  

7. Talep sahibi, SDÜ DEYMAM yetkililerini önceden öngörülemeyen (cihaz arızası, enerji kesintisi vd.) durumlardan kaynaklanan gecikmelerden sorumlu 
tutamaz.  
8. Anlaşmazlık durumunda Isparta mahkemeleri ve icra daireleri yetkilidir. 

Adı Soyadı: Adres: Telefon:  
E-mail:  
Faks:  

Şirket Adı: Fatura Adresi: 
 

 

Vergi Dairesi/ No: 

Kaşe/İmza: 
 

 

Tarih: 

 
 

 


